
Presunúť na hlavný obsah

    
        
            
                
                    
                    
                

	
	
		Moravskoslezský
hokej
	


                



	

    Vyhledat hráče
    
    
        
            
            
        
    








		
			Další kraje:
			Hokej Vysočina
Jihočeský hokej
Jihomoravský hokej
Karlovarský hokej
Královéhradecký hokej
Liberecký hokej
Moravskoslezský hokej
Olomoucký hokej
Pardubický hokej
Plzeňský hokej
Pražský hokej
Středočeský hokej
Ústecký hokej
Zlínský hokej


		



	

	
		
			
		
		
			
				
				
				
				
				
				
			
		
		
			
		
	





    	
                Český hokej
            	
                        
                            Novinky
                        
                
	
                        
                            Řády a směrnice
                        
                
	
                        
                            Dokumenty ke stažení
                        
                
	
                        
                            Web Českého hokeje
                        
                
	
                        
                            Kalendář akcí Českého hokeje
                        
                



        
	
                
		Krajské orgány
	
            	
                        
                            Krajský výkonný výbor
                        
                
	
                        
                            Sportovně technická komise
                        
                
	
                        
                            Disciplinární komise
                        
                
	
                        
                            Trenérsko metodická komise
                        
                
	
                        
                            Komise rozhodčích
                        
                
	
                        
                            Marketingová komise
                        
                
	
                        
                            Dozorčí rada
                        
                



        
	
                
		Kluby
	

        
	
                
		Soutěže
	
            	
                        
                            Rozpisy soutěží
                        
                
	
                        
                            Tabulky
                        
                
	
                        
                            Statistiky hráčů
                        
                



        
	
                
		Úřední zprávy z kraje
	
            	
                        
                            Články
                        
                
	
                        
                            Archiv dokumentů
                        
                



        
	
                
		Delegace rozhodčích
	

        
	
                
		VTM
	
            	
                        
                            VTM U14
                        
                
	
                        
                            VTM U15
                        
                
	
                        
                            VTM ZSV U14
                        
                
	
                        
                            VTM ZSV U15
                        
                



        
	
                
		Fotogalerie
	

        
	
            
                Další kraje:
                Hokej Vysočina
Jihočeský hokej
Jihomoravský hokej
Karlovarský hokej
Královéhradecký hokej
Liberecký hokej
Moravskoslezský hokej
Olomoucký hokej
Pardubický hokej
Plzeňský hokej
Pražský hokej
Středočeský hokej
Ústecký hokej
Zlínský hokej


            



        
	
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        





                

            
        

    





    






	
	
		16. 2. 2021

		Výjimka z karantény pro profesionály a reprezentanty


		
			Ministerstvo zdravotnictví schválilo na návrh Národní sportovní agentury výjimku pro profesionální sportovce, reprezentanty a ostatní členy nezbytné pro konání akce. Při cestách ze zemí s velmi vysokým a vysokým rizikem nebudou muset tito lidé do pětidenní karantény. Podmínkou jsou přísná bezpečnostní opatření a tzv. „bublina“. Více informací naleznete v tiskové zprávě na webu NSA.

		


	




    


    
        Aktuální články

    

    
        	
                
                
                    MČR krajů: První místo pro Středočeský kraj! Bronz vybojoval Liberecký
                    26. 1. 2024

                

            
	
                
                
                    Zlínský kraj hostí Mistrovství České republiky krajů 2024
                    18. 1. 2024

                

            
	
                
                
                    VTM má za sebou pětici turnajů. Kdo si vedl nejlépe?
                    18. 1. 2024

                

            
	
                
                
                    VTM: Pátý termín nabídl dva turnaje. Radovaly se výběry Plzeňského a Pardubického kraje
                    9. 1. 2024

                

            
	
                
                
                    VTM: Hráči do 15 let za sebou mají další měření sil
                    11. 12. 2023

                

            


    

    
        
            
                
            
            Další články
        
    




    
        Úřední zprávy z kraje

	

            
            Články

    
	

            
                
                    Archiv dokumentů
                
    


    

    
        Dokumenty

    

    
        	
                
                    
                
                
                    Přehled opatření COVID-19
                    9. 9. 2020

                

            


        	
                
                    
                
                
                    Rozhodnutí výkonného výboru ČSLH ve věci konání soutěží ČSLH ve zbývající části sezóny 2019/20
                    12. 3. 2020

                

            


    

    
        
            
                
            
            archiv dokumentů
        
    



    
        
            Tabulky

            Krajská liga mužů Moravskoslezského kraje

        


        
            
                	#	Tým	Z	Skóre	Body
	1	
                                
                            MHK Slovan Orlová,z.s.
                        	18	112:48	49
	2	
                            TJ Horní Benešov
                        	18	75:58	37
	3	
                                
                            HC Uničov
                        	18	79:70	31
	4	
                            HK BANÍK KARVINÁ
                        	18	73:66	28
	5	
                                
                            HC Studénka
                        	18	74:68	27
	6	
                                
                            Rožnov p.Radhoštěm
                        	18	75:78	26
	7	
                            HC Wolves Český Těšín
                        	18	70:85	24
	8	
                                
                            HC Frýdek-Místek
                        	18	59:73	22
	9	
                                
                            HC BOSPOR Bohumín
                        	18	75:101	19
	10	
                            HK Krnov
                        	18	49:94	7


            

        

    

    
        
            
                
            
            tabulky
        
        
            
                
            
            statistiky
        
        
            
                
            
            zápasy
        
    


    



    





    
        
            
                
                    
                    
                        Moravskoslezský
                        

                        hokej
                    

                
            

            
                kontakty

                
                    
                        Moravskoslezský hokej
                        

                        Kafka Karel
                        

                        603 844 425
                        

                        moravskoslezsky@czehockey.cz
                    

                    
                        Adresa
                        

                        Vítkovická 3083/1
                        

                        Moravská Ostrava 702 00
                        

                        
                            
                                
                            
                            zobrazit na mapě
                        
                    

                

            

        

    



	
		
			Copyright © 2020 Český hokej &
			eSports.cz
			, s.r.o. & |
			Autorská práva
			|
			RSS
		
	


    















